
                                                                                                                                                                                                แบบ ผด. 2 

 

                                                             แผนการจัดหาพัสดุ  ประจําปงบประมาณ  พ.ศ.  2559 

                                                                          ของ สํานักปลัด เทศบาลตําบลดงมอน 
ลําดับ
ที่ 

ชวงเวลาที่ตอง
เริ่มจัดหา 

รายการ/จํานวน(หนวย)   
หนวยงาน 
เจาของ
เงิน 

                งบประมาณ     เงินนอก
งบประมาณ 

  วิธีจัดหา กําหนด
สงมอบ
(วัน) 

   หมายเหต ุ

แผนงาน/โครงการ จํานวน
(บาท) 

ประเภท จํานวน
(บาท) 

  1 
  2 
 
  3 
  4 
 
  5 
 
 
  6 
  7 
  8 
  9 
10 
11 
12 
13 
 
14 
15 

ต.ค.58-ก.ย.59 
ต.ค.58-ก.ย.59 
 
ต.ค.58-ก.ย.59 
ต.ค.58-ก.ย.59 
 
ต.ค.58-ก.ย.59 
 
 
ต.ค.58-ก.ย.59 
ต.ค.58-ก.ย.59 
ต.ค.58-ก.ย.59 
ต.ค.58-ก.ย.59 
ต.ค.58-ก.ย.59 
ต.ค.58-ก.ย.59 
ต.ค.58-ก.ย.59 
ต.ค.58-ก.ย.59 
 
ต.ค.58-ก.ย.59 
ต.ค.58-ก.ย.59 

-รายจายใหไดมาซึ่งบริการ 
-คารับรองในการตอนรับบุคคลหรือคณะ
บุคคล 
-คาเลี้ยงรับรองในการประชุม 
-คาใชจายในการจัดการรัฐพิธีและวัน
สําคัญตางๆ 
-คาใชจายโครงการเพิ่มศักยภาพคณะ
ผูบริหาร สมาชิกสภาเทศบาล พนักงาน 
-คาบํารุงรักษาและซอมแซม 
-วัสดุสํานักงาน 
-วัสดุงานบานงานครัว 
-วัสดุยานพาหนะและขนสง 
-วัสดุเชื้อเพลิงและหลอล่ืน 
-วัสดุโฆษณาและเผยแพร 
-วัสดุคอมพิวเตอร 
-คาใชจายโครงการจัดตั้งเครือขาย
สมัชชาตอตานยาเสพติด 
-คาใชจายตามโครงการปองกันและลด 
-อุบัติเหตุทางถนน 
-คาใชจายโครงการอบรมอาสาสมัคร
จราจร 

สํานักปลัด 
สํานักปลัด 
 
สํานักปลัด 
สํานักปลัด 
 
สํานักปลัด 
 
สํานักปลัด 
สํานักปลัด 
สํานักปลัด 
สํานักปลัด 
สํานักปลัด 
สํานักปลัด 
สํานักปลัด 
สํานักปลัด 
 
สํานักปลัด 
สํานักปลัด 
สํานักปลัด 

บริหารงานทั่วไป 
บริหารงานทั่วไป 
 
บริหารงานทั่วไป 
บริหารงานทั่วไป 
 
บริหารงานทั่วไป 
 
บริหารงานทั่วไป 
บริหารงานทั่วไป 
บริหารงานทั่วไป 
บริหารงานทั่วไป 
บริหารงานทั่วไป 
บริหารงานทั่วไป 
บริหารงานทั่วไป 
รักษาความสงบเรียบรอย 
 
รักษาความสงบเรียบรอย 
 
รักษาความสงบเรียบรอย 
 

1,200,060 
15,000 
 
20,000 
20,000 
150,000 
 
 
100,000 
100,000 
20,000 
50,000 
350,000 
20,000 
30,000 
40,000 
 
50,000 
 
30,000 
 

     - 
    - 
 
    - 
    - 
 
     - 
 
     - 
     - 
     - 
    - 
    - 
    - 
    - 
    - 
    - 
 
    - 
    - 

  ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
 
ตกลงราคา 
 
 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 

    15 
     7 
 
     7 
     7 
 
     7 
 
 
     7 
     7 
     7 
     7 
    7 
    7 
    7 
    7 
 
    7 
    7 

ตามเทศบัญญัติ
งบประมาณรายจาย
ประจําป พ.ศ. 2559 

 

 



                                                                                                                                                                                            แบบ ผด. 2 

                                                       แผนการจัดหาพัสดุ  ประจําปงบประมาณ  พ.ศ.  2559 

                                                                        ของ สํานักปลัด เทศบาลตําบลดงมอน 
ลําดับ
ที่ 

ชวงเวลาที่ตอง
เริ่มจัดหา 

รายการ/จํานวน(หนวย)   
หนวยงาน 
เจาของ
เงิน 

                งบประมาณ     เงินนอก
งบประมาณ 

  วิธีจัดหา กําหนด
สงมอบ
(วัน) 

   หมายเหต ุ

แผนงาน/โครงการ จํานวน
(บาท) 

ประเภท จํานวน
(บาท) 

16 
 
17 
 
18 
 
19 
20 
 
21 
 
22 
 
23 
 
24 
 
25 
 
26 
 

ต.ค.58-ก.ย.59 
 
ต.ค.58-ก.ย.59 
 
ต.ค.58-ก.ย.59 
 
ต.ค.58-ก.ย.59 
ต.ค.58-ก.ย.59 
 
ต.ค.58-ก.ย.59 
 
ต.ค.58-ก.ย.59 
 
ต.ค.58-ก.ย.59 
 
ต.ค.58-ก.ย.59 
 
ต.ค.58-ก.ย.59 
 
ต.ค.58-ก.ย.59 
 

-คาใชจายในการจัดโครงการฝกซอม
แผนปองกันและบรรเทาสาธารณภัย 
-คาใชจายในการฝกทบทวนอาสาสมัคร
ปองกันภัยฝายพลเรือน 
-คาใชจายในการจัดกิจกรรมรณรงค
ปองกันแลแกไขปญหาโรคเอดส 
-วัสดุวิทยาศาสตรหรือการแพทย 
-คาใชจายในการจัดกิจกรรมเนื่องใน
ประเพณีสงกรานตและวันผูสูงอายุ 
-คาใชจายในการซอมหรือสรางบาน
ใหแกผูยากไร ผูสูงอายุ ผูพิการ 
-คาใชจายในการจัดแขงขันกีฬาตานยา
เสพติด 
-คาใชจายในการจัดกิจกรรมปองกันและ
แกไขปญหายาเสพติด 
-คาใชจายในการจัดกิจกรรมอบรม
พัฒนาคุณภาพชีวิตและเยาวชน 
-คาใชจายในการฝกอาชีพใหแก
ประชาชน 
-คาวัสดุการเกษตร 
 

สํานักปลัด 
 
สํานักปลัด 
 
สํานักปลัด 
 
สํานักปลัด 
สํานักปลัด 
 
สํานักปลัด 
 
สํานักปลัด 
 
สํานักปลัด 
 
สํานักปลัด 
 
สํานักปลัด 
 
สํานักปลัด 
 

รักษาความสงบเรียบรอย 
 
รักษาความสงบเรียบรอย 
 
สาธารณสุข 
 
สาธารณสุข 
สวัสดิการสังคม 
 
สวัสดิการและสังคม
สงเคราะห 
สรางความเขมแข็งของ
ชุมชน 
สรางความเขมแข็งของ
ชุมชน 
สรางความเขมแข็งของ
ชุมชน 
สรางความเขมแข็งของ
ชุมชน 
การเกษตร 
 
 

40,000 
 
50,000 
 
20,000 
 
100,000 
100,000 
 
60,000 
 
100,000 
 
30,000 
 
30,000 
 
500,000 
 
50,000 
 
 
 

     - 
 
     - 
 
     - 
 
     - 
     - 
 
     - 
 
     - 
     - 
     - 
     - 
     - 
    - 
    - 
 
    - 
 

  ตกลงราคา 
 
ตกลงราคา 
 
ตกลงราคา 
 
ตกลงราคา 
 
 
ตกลงราคา 
 
ตกลงราคา 
 
ตกลงราคา 
 
ตกลงราคา 
 
ตกลงราคา 
 
ตกลงราคา 
 
 

    15 
 
      7 
 
      7 
 
     7 
 
 
    7 
 
    7 
 
    7 
 
    7 
 
    7 
    
    7 
 
 
 
 

ตามเทศบัญญัติ
งบประมาณรายจาย
ประจําป พ.ศ.2559 



                                                                                                                                                                                              แบบ ผด. 2 

 

                                                       แผนการจัดหาพัสดุ  ประจําปงบประมาณ  พ.ศ.  2559 

                                                                        ของ สํานักปลัด เทศบาลตําบลดงมอน 
ลําดั
บที่ 

ชวงเวลาที่ตอง
เริ่มจัดหา 

รายการ/จํานวน(หนวย)   
หนวยงาน 
เจาของ
เงิน 

                งบประมาณ     เงินนอก
งบประมาณ 

  วิธีจัดหา กําหนด
สงมอบ
(วัน) 

   หมายเหต ุ

แผนงาน/โครงการ จํานวน
(บาท) 

ประเภท จํานวน
(บาท) 

 27 
 28 
 29 
 30 
 
 31 
 
 32 
 
 33 
 
 
 34 
 
 35 
 
 36 
 
 
 

ต.ค.58-ก.ย.59 
ต.ค.58-ก.ย.59 
ต.ค.58-ก.ย.59 
ต.ค.58-ก.ย.59 
 
ต.ค.58-ก.ย.59 
 
ต.ค.58-ก.ย.59 
 
ต.ค.58-ก.ย.59 
 
 
ต.ค.58-ก.ย.59 
 
ต.ค.58-ก.ย.59 
 
ต.ค.58-ก.ย.59 
 
 
 

-รายจายใหไดมาซึ่งบริการ 
-คาวัสดุสํานักงาน 
-คาวัสดุคอมพิวเตอร 
-คาใชจายในการจัดกิจกรรมเนื่องในวัน
เด็กแหงชาติประจําป 2559 
-คาใชจายในการจัดกิจกรรมสรางคานิยม
หลัก  12  ประการ 
-โครงการสนับสนุนคาใชจายในการบริหาร
สถานศึกษา(อาหารกลางวัน) 
-คาอาหารเสริม(นม)สําหรับโรงเรียนและ
ศูนยพัฒนาเด็กเล็กในเขตเทศบาลตําบลดง
มอน 
-อุดหนุนอาหารกลางวัน สําหรับโรงเรียน
ประถมในเขตตําบลดงมอน 
-อุดหนุนโรงเรียนบานดงมอน ตาม 
โครงการกีฬาและกีฑานักเรียนเครือขาย 
-อุดหนุนโรงเรียนบานหวยยางตาม
โครงการเดินทางไกลและเขาขายพักแรม 
ลูกเสือ เนตรนารี 

สํานักปลัด 
สํานักปลัด 
สํานักปลัด 
สํานักปลัด 
 
สํานักปลัด 
 
สํานักปลัด 
 
สํานักปลัด 
 
 
สํานักปลัด 
 
สํานักปลัด 
 
สํานักปลัด 
 
 

แผนงานกรศึกษา 
แผนงานการศึกษา 
แผนงานการศึกษา 
แผนงานการศึกษา 
 
แผนงานการศึกษา 
 
แผนงานการศึกษา 
 
แผนงานการศึกษา 
 
 
แผนงานการศึกษา 
 
แผนงานการศึกษา 
 
แผนงานการศึกษา 
 

108,000 
20,000 
10,000 
60,000 
 
50,000 
 
733,600 
 
1,154,000 
 
 
1,800,000 
 
30,000 
 
30,000 
 

     -                  
     - 
    - 
    - 
 
    - 
 
    - 
 
    - 
 
 
     - 
 
     - 
 
     - 
 
 

  ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
 
ตกลงราคา 
 
ตกลงราคา 
 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
 
 
 
 

   15 
     7 
     7 
     7 
 
    7 
 
   7 
 
   7 
   7 
   7 
   30 
 
    7 
 
    7 
     
 
 
 

ตามเทศบัญญัติ
งบประมาณรายจาย
ประจําป พ.ศ. 2559 

 

 



                                                                                                                                                                                               แบบ ผด. 2 

 

                                                         แผนการจัดหาพัสดุ  ประจําปงบประมาณ  พ.ศ.  2559 

                                                                    ของ กองคลัง เทศบาลตําบลดงมอน 
ลําดั
บที่ 

ชวงเวลาที่ตอง
เริ่มจัดหา 

รายการ/จํานวน(หนวย)   หนวยงาน 
เจาของเงิน 

                งบประมาณ     เงินนอก
งบประมาณ 

  วิธีจัดหา กําหนด
สงมอบ
(วัน) 

   หมายเหต ุ

แผนงาน/โครงการ จํานวน
(บาท) 

ประเภท จํานวน
(บาท) 

 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
 
 
 
 

 
ต.ค.58-ก.ย.59 
ต.ค.58-ก.ย.59 
ต.ค.58-ก.ย.59 
ต.ค.58-ก.ย.59 
ต.ค.58-ก.ย.59 
ต.ค.58-ก.ย.59 
ต.ค.58-ก.ย.59 
ต.ค.58-ก.ย.59 
ต.ค.58-ก.ย.59 

 
-รายจายใหไดมาซึ่งบริการ 
-คาใชจายในการเดินทางไปราชการ 
-คาใชจายในการฝกอบรมและสัมมนา 
-คาบํารุงรักษาและซอมแซม 
-คาวัสดุสํานักงาน 
-คาวัสดุโฆษณาและเผยแพร 
-วัสดุคอมพิวเตอร 
-คาครุภัณฑสํานักงาน ตูเก็บเอกสาร 2 บาน 
-ครุภัณฑคอมพิวเตอร 

 
กองคลัง 
กองคลัง 
กองคลัง 
กองคลัง 
กองคลัง 
กองคลัง 
กองคลัง 
กองคลัง 
กองคลัง 
 
 

 
บริหารงานคลัง 
บริหารงานคลัง 
บริหารงานคลัง 
บริหารงานคลัง 
บริหารงานคลัง 
บริหารงานคลัง 
บริหารงานคลัง 
บริหารงานคลัง 
บริหารงานคลัง 
 
 

 
210,000 
25,000 
25,000 
20,000 
30,000 
10,000 
20,000 
10,000 
62,000 
 
 

    
 - 
    - 
   - 
    - 
    - 
     - 
     - 
      - 
      - 
  

   
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 

     
    15 
    15 
    15 
    15 
    15 
    15 
    15 
    15 
    15 
      
    
 
 

ตามเทศบัญญัติ
งบประมาณรายจาย
ประจําป พ.ศ. 2559 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                               แบบ ผด. 2 

  

                                                              แผนการจัดหาพัสดุ  ประจาํปงบประมาณ  พ.ศ.  2559 

                                                                         ของ  กองชาง  เทศบาลตําบลดงมอน 
ลําดับ
ที่ 

ชวงเวลาที่ตอง
เริ่มจัดหา 

รายการ/จํานวน(หนวย)   
หนวยงาน 
เจาของ
เงิน 

                งบประมาณ     เงินนอก
งบประมาณ 

  วิธีจัดหา กําหนด
สงมอบ
(วัน) 

   หมายเหต ุ

แผนงาน/โครงการ จํานวน
(บาท) 

ประเภท จํานวน
(บาท) 

46 
47 
 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
 
56 
 

ต.ค.58-ก.ย.59 
ต.ค.58-ก.ย.59 
 
ต.ค.58-ก.ย.59 
ต.ค.58-ก.ย.59 
ต.ค.58-ก.ย.59 
ต.ค.58-ก.ย.59 
ต.ค.58-ก.ย.59 
ต.ค.58-ก.ย.59 
ต.ค.58-ก.ย.59 
ต.ค.58-ก.ย.59 
 
ต.ค.58-ก.ย.59 
 
 

-รายจายใหไดมาซึ่งบริการ 
-รายจายเกี่ยวเนื่องกับการปฎิบัติ
ราชการไมเขากับฯ 
-คาใชจายในการฝกอบรมและสัมมนา 
-คาบํารุงรักษาและซอมแซม 
-วัสดุสํานักงาน 
-วัสดุไฟฟาและวิทยุ 
-วัสดุกอสราง 
-วัสดุโฆษณาเผยแพร 
-วัสดุคอมพิวเตอร 
-คาจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอรสําหรับงาน
สํานักงาน 
-คาจัดซื้อเครื่องปริ้นเตอร 
 

กองชาง 
กองชาง 
 
กองชาง 
กองชาง 
กองชาง 
กองชาง 
กองชาง 
กองชาง 
กองชาง 
กองชาง 
 
กองชาง 
 

เคหะและชุมชน 
 
 
เคหะและชุมชน 
เคหะและชุมชน 
เคหะและชุมชน 
เคหะและชุมชน 
เคหะและชุมชน 
เคหะและชุมชน 
เคหะและชุมชน 
เคหะและชุมชน 
 
เคหะและชุชน 
 

354,000 
20,000 
 
20,000 
50,000 
20,000 
50,000 
50,000 
10,000 
15,000 
32,000 
 
43,000 
 

     - 
     - 
 
     - 
     - 
     - 
     - 
    - 
    - 
    - 
    - 
 
    - 
     
      
 
 

 ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
 
ตกลงราคา 
 
 

    15 
     7 
 
     7 
     7 
     7 
     7 
     7 
     7 
     

  7 
 
    
    
 
 
  
 

ตามเทศบัญญัติ
งบประมาณรายจาย
ประจําป พ..ศ. 2559 

 

                                                                                                                                                                            



                 แบบ ผด. 2 

 

                                                       แบรายงานแผนปฎิบัติการจัดซื้อจัดจาง  ประจําปงบประมาณ   25558 

                                                       เทศบาลตําบลดงมอน  อําเภอเมืองมุกดาหาร  จังหวัดมุกดาหาร 
ที่ แผนงาน หมวดคาครุภัณฑที่ดินและ

สิ่งกอสราง 
  ลักษณะงาน 
          ( / ) 

                วิธีการ 
                  ( / ) 

ออกแบ
บหรือ 
กําหดฯ 

               แผนปฎิบัติการ แผนการจายเงิน หมายเหตุ 

 งาน/โครงการ 
แผนงานเคหะและ
ชุมชน 

            รายการ จํานวน
(หนวย
นับ) 

งาน
ตอเนื่อ
งผูกพัน
งบประ
มาณป
ตอไป 

งานที่
เสร็จ
ภายใน
ป 59 

จัด 
ซื้อ 

จัด
จาง 

สอบ
ราคา 

ประ 
กวด 
ราคา 

มี ไม
มี 

 ประกาศสอบ
ราคา/
ประกวด 
(เดือน/ป) 

คาดวาจะลง
นามในสัญญา 
(เดือน/ป) 

คาดวาจะมี
การสงมอบ  
ป 59 
(เดือน/ป) 

งบประมา
ณที่ไดรับ
อนุมัติ 

เงินนอก
ประมาณ
หรือเงิน
สมทบ 

1 
 
 
 
 
 

กอสรางถนน คสล.
ภายในหมูบานดอน
สวรรค หมู  2 
 
 
 

กวาง 5 ม. ยาว 280 ม. 
หนา 0.15 ม. หรือมีพ้ืนที่ 
คสล.ไมนอยกวา 1,400 ตร.
ม. พรอมลงดินลูกรังไหลทาง
ขางละ 0.00-0.50 ม. 
 

1  สน 
 

  -    /     /             
 
 

   
 

   

 
2 
 
 
 
 
 

 
กอสรางถนน คสล. 
ภายในหมูบานนาดี 
หมู 8 
 
 
 

 
กวาง 5 ม. ยาว 150 ม. 
หนา 0.15 ม. หรือมีพ้ืนที่ 
คสล.ไมนอยกวา 750 ตร.ม. 
พรอมลงดินลูกรังไหลทาง
ขางละ 0.00-0.50 ม. 
 

1 เสน    -   /      /           

 
3 

 
กอสรางถนน คสล. 
ภายในหมูบานนาดี 
หมู 8 

 
กวาง 5 ม. ยาว 150 ม. 
หนา 0.15 ม. หรือมีพ้ืนที่ 
คสล.ไมนอยกวา 750 ตร.ม. 
พรอมลงดินลูกรังไหลทาง
ขางละ 0.00-0.50 ม. 
 

1 สน    -    /     /           

 

 



 

 

 

                                                                   แผนจัดหาพัสดุ 

                                                           ประจําปงบประมาณ   2559 

                                                 แบบ ผด.1  ผด.2  สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อ/จาง 

                                                        แบบรายงานแผนปฎิบัติการจัดซื้อ/จาง 
 

 

 

                                                              
 

 

                                                               เทศบาลตําบลดงมอน 

                                                    อาํเภอเมืองมุกดาหาร    จังหวัดมุกดาหาร 
 

 

 

 

 


